� � 

11. DEL "EL PROVEEDOR" 
A) QUE ES UNA SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL VARIABLE DENOMINADA SOLUCIONES NETKEY ADVANTE, S.A. DE �; C.V., LEGALMENTE CONSTITUIDA DE CONFORMIDAD CON LAS LEYES MEXICANAS COMO LO DEMUESTRA CON EL � 

ACTA CONSTITUTIVA Nº 426 (CUATROCIENTOS VEINTISÉIS) LIBRO NO. 1 0  (DIEZ) OTORGADA ANTE LA FE DEL � 
LICENCIADO SERGIO IVÁN GONZÁLEZ ROSANO NOTARIO PÚBLICO Nº 7 EN EJERCICIO EN LA CIUDAD DE TIZA YUCA, 1 

HIDALGO, DE FECHA 07 DE JUNIO DE 2013, INSCRITA ANTE EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y EL 
COMERCIO, CON NÚMERO MERCANTIL ELECTRÓNICO 14062*11 (CATORCE MIL SESENTA Y DOS ASTERISCO ONCE) 
DE FECHA 12  DEJULIO DE 2013. QUE EXISTE UNA ÚLTIMA REFORMA AL ACTA EN EL ACTA NÚMERO 34,809 (TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS 
NUEVE), DEL VOLUMEN 1,639 (MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE), OTORGADA ANTE LA FE DEL LICENCIADO JUAN 
ALBERTO FLORES ÁLVAREZ:ADSCRITO A LA NOTARÍA NO. 14 (CATORCE), DE LA CUAL ES TITULAR LA LICENCIADA 
ANA ELENA FLORES CARRI�LO, EN EJERCICIO EN LA CIUDAD DE PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, DE FECHA 03 DE 
MAYO DE 2021 ,  INSCRITA ANTE EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO, CON N�MERO 
MERCANTIL ELECTRÓNICO 14062*11 (CATORCE MIL SESENTA Y DOS ASTERISCO ONCE). DE FECHA 12  DE J LIO DE 
2013 .  

B) QUE EL C. JOSÉ LUIS SÁNCHEZ ÁNGEL EN SU CARÁCTER DE ADMINISTRADOR ÚNICO TIENE FACULTADES PARA 
SUSCRIBIR EL PRESENTE INSTRUMENTO DE CONFORMIDAD CON LA ESCRITURA MENCIONADA EN EL INCISO A) DE 
ESTE APARTADO EL PODER NOTARIAL Nº 34810 (TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS DIEZ), OTORGADO ANTE 
LA FE DEL LIC. JUAN ALBERTO FLORES ÁLVAREZ, DE LA QUE ES TITULAR LA LIC. ANA ELENA FLORES CARRILLO, 
NOTARÍA PÚBLICA Nº 14 (CATORCE) DE LA CIUDAD DE PACHUCA DE SOTO, HIDALGO,LO QUE EXPRESA BAJO 
PROTESTA DE DECIR VERDAD, EN VIRTUD DE QUE EL MISMO NO LE HA SIDO REVOCADO NI EN FORMA ALGUNA

[...]

DE LAS OBLIGACIONES RESPECTIVAS. $ 3,384-76 

TOTAL $ 24,539.49 

TOTAL, EN LETRA: VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS 'REINTA Y NUEVE �ESC 49/100 M.N. 

�"� ff\ 2025 -:( ;,A, - ·  
-   .  \  La -�Íujer 

TERCERA.- "LA ENTIDAD" CUBRIRÁ A "EL PROVEEDOR" LA CANTIDAD DE $21,154.73 (VEINTIÚN MIL CIENTO 
CINCUENTA Y CUATRO PESOS 73/100 M.N) MÁS IMPUESTOS QUE ASCIENDE A $3,384.76 (TRES MIL TRESCIENTOS 
OCHENTA Y CUATRO PESOS 76/100 M.N.), QUE HACE UN TOTAL DE $24,539.49 (VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS 
TREINTA Y NUEVE PESOS 49/100 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE LOS BIENES MATERIA DEL PRESENTE CONTRATO, 
UNA VEZ RECIBIDA LA TOTALIDAD DE LOS MISMOS Y A ENTERA SATISFACCIÓN DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO 
SUPERIOR DEL OCCIDENTE DEL ESTADO DE HIDALGO, PREVIA ENTREGA DE LA FACTURA CON LOS ARCHNOS (XML Y